ΦΠΑ 24% 29.196,00 €, σύνολο 150.846,00 €. 

• Τμήμα 3 «Εργασίες κοπής χόρτων κλαδέματος δέντρων  - Συντήρησης/επισκευής δικτύου 

άρδευσης - Δενδροφυτεύσεις» εκτιμώμενης αξίας 22.745,00 € πλέον ΦΠΑ 24% 5.458,80 €, 

σύνολο 28.203,80 € 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι ΕΠΤΑΚΟΣΙΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ 

ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ (737.744,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24% ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΧΤΩ 

ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ (177.058,56 €), σύνολο ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΕΣ ΔΕΚΑΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΧΤΑΚΟΣΙΑ 

ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ (914.802,56 €)  πλέον δικαιώματος προαίρεσης ποσού ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ 

ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΚΑΤΟ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΟΣ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΩΝ (907.151,76 €) (με Φ.Π.Α.), 

ήτοι Συνολικής εκτιμώμενης αξίας (με το δικαίωμα προαίρεσης) ΕΝΟΣ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟΥ ΟΧΤΑΚΟΣΙΩΝ 

ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΟΣ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΩΝ (1.821.954,32 

€) (με Φ.Π.Α.). 

Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή περισσότερα ή/και όλα τα τμήματα. 

Ο μέγιστος αριθμός ΤΜΗΜΑΤΩΝ που μπορεί να ανατεθεί σε ένα προσφέροντα ορίζεται σε ΤΡΙΑ 

Η διάρκεια της σύμβασης είναι από την υπογραφή της και για ένα έτος.